O critério de julgamento adotado será o menor preço global, observadas as exigências contidas neste Edital 

e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

2. DO VALOR  

2.1. O valor estimado para a execução do objeto é de R$ 2.416.986,40 (dois milhões, quatrocentos e dezesseis 

mil, novecentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos), valor global, com base na Planilha Orçamentária 

de referência, contidas nos anexos. 

3. DO CREDENCIAMENTO  

3.1. Os interessados em participar desta Concorrência deverão credenciar-se, previamente, perante o sistema